
 

 

 UCHWAŁA NR XLI.327.2022 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Chrząstowice, wobec 

których gmina nie ma ustawowego obowiązku bezpłatnego dowożenia, do szkół i placówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383 i 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie i wychowanie odbywa się na podstawie 

art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 

do szkoły ponadpodstawowej oraz ośrodka, o którym mowa w art. 2 pkt 7 cyt. ustawy, do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 24 rok życia. 

§ 2. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1, 

następuje poprzez zapewnienie uczniom niepełnosprawnym możliwości korzystania z dowozów organizowanych 

przez Gminę Chrząstowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 2268


		2022-08-25T12:52:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




